
 

VILLA HERMANNI –OHJEISTUS SIIVOUKSESTA 

 

Asiakas vastaa mökin siivouksesta vuokra-aikana ja sen päättyessä tai varaa loppusiivouksen maksullisena 

lisäpalveluna. Mikäli varauksen päättyessä ei siivousta ole suoritettu, on omistajalla oikeus periä vähintään 150,- 

euron suuruinen siivousmaksu. 

 

TILATTU LOPPUSIIVOUS 

Vaikka loppusiivous kuuluisi vuokrahintaan, mökki on silti jätettävä vuokra-ajan päätyttyä yleisilmeeltään siistiin 

kuntoon. Ruoka- ja juomasotkut on siivottu pois, jääkaappi tyhjennetty, huonekalut laitettu paikoilleen, tyhjät 

pullot kerätty muovipusseihin, mahdolliset lasinsirut siivottu pois eli mökki on sellaisessa kunnossa, mistä se 

saadaan ns. normaalisiivouksella vuokrauskuntoon seuraavaa vuokralaista varten.  

 

ELLEI LOPPUSIIVOUSTA OLE TILATTU, TULEE SE SUORITTAA OHEISEN LISTAN MUKAISESTI: 

 liinavaatteet poistettu vuoteista ja vuoteet sijattu - jos olet käyttänyt vuokraliinavaatteita, niin jätä ne 

kylpyhuoneen penkille 

 huonekalut ja tavarat palautettu paikoilleen 

 kaikki astiat pesty, astinpesukone tyhjennetty ja astiat laitettu kaappeihin 

 jääkaappi ja pakastin tyhjennetty ja puhdistettu 

 liesi, uuni ja mikro puhdistettu (muista uunipellit) 

 tarkasta kahvinkeittimen, vedenkeittimen ja leivänpaahtimen siisteys 

 pöytätasot ja pölyt pyyhitty 

 wc-tilat pesty: wc-istuin, lavuaari ja peilit, lattiat pesty, suihkutilan ja saunan lattia puhdas 

 lattiat imuroitu ja mopattu - muista sänkyjen ja kaappien alustat 

 roskat viety, roskakaappi ja astiat puhdistettu 

 tyhjennä tuhkat saunan- ja takanpesästä erilliseen tuhka-astiaan 

 

Siivousvälineiden värikoodit: punainen wc-istuin, sininen/vihreä pöytätasot ja pinnat pesutiloissa, keltainen on 

keittiön väri. 

 huolehdi kylpytynnyrin tyhjennys ja puhdistus 

 muista kylpytynnyrin pohjatulppa sekä tyhjennystulppa rantasaunalle talteen 

 siisti kylpytynnyrin ympäristö 

 siisti pihalta mahdolliset roskat sekä tupakantumpit 

 mikäli lemmikki on ollut mukana mökillä, huolehdi lemmikin jäljiltä myös pihan siisteydestä 

 sammuta valot, sulje ikkunat, lukitse ovet. 

 

Kiitos, että jätät mökin samaan kuntoon, kuin se oli tullessasi! 

 


